310 -  00122 ROMA   

Fatturazione: Unica 

Contratto a Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) n. 1984543 

del 30/12/2021 – prot. 43654 del 30.12.2021 rettificato con disposizione n. 11552 del 24.3.2022 

Valore complessivo: € 37.026,00 (trentasettemilaventisei/00) IVA Esente                                                                                                

La sottoscritta dott.ssa Paola Fusco, in qualità di RUP per la fase esecutiva del contratto in oggetto, 

premesso che: 

a) con determina n.